1

中设协农字〔2025〕4号

各有关单位：

按照农业与乡村建设分会 2025年工作计划安排，经研究，定于 2025

年 9月 16-17日在北京召开中国勘察设计协会农业与乡村建设分会六届

四次会员大会。现将会议有关事项通知如下：

一、会议组织

指导单位：中国勘察设计协会

主办单位：中国勘察设计协会农业与乡村建设分会

协办单位：农业农村部工程建设服务中心

二、会议内容

（一）审议表决《中国勘察设计协会农业与乡村建设分会工作条例

（草案）》；

（二）审议表决《关于分会吸收会员、预备会员的决议（草案）》；

（三）选举中国勘察设计协会农业与乡村建设分会第六届会员大会

负责人；

（四）审议表决《关于中国勘察设计协会农业与乡村建设分会副秘

书长聘任的决定（草案）》；

2

（五）领导讲话。

三、会议时间及地点

会议时间：2025年 9月 16-17日，9月 15日下午报到

9月 16日上午 8:20-9:20 预备会

9月 16日上午 9:30-12:00 全体大会

9月 16日晚上 19:30-20:30 座谈会

会议地点：农业农村部管理干部学院（北京市昌平区霍营黄平路 209号）

四、参会人员

（一）中国勘察设计协会有关领导；

（二）农业农村部计划财务司有关领导；

（三）农业农村部工程建设服务中心有关领导；

（四）中国勘察设计协会农业与乡村建设分会会员代表及拟新吸收

会员代表。

五、报名方式

请各参会代表于 2025年 9月 10日（周三）前，扫

描下方二维码报名，工作人员审核确认相关信息后，将

发短信提醒。

六、其他事项

（一）每单位参会人数 1-2人；

（二）会议不收取会务费；

（三）会议期间食宿统一安排，费用自理（550元/天）；

（四）会议不安排接机和接站，请参会人员自行抵达会议地点。

3

七、联系方式

张晓亚 电话：13681181292

孙春蕾 电话：15811188227

中国勘察设计协会农业与乡村建设分会

2025年 9月 5日